1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND  Ba Tơ, ngày        tháng 8 năm 2024

V/v thống nhất chủ trương

Lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật

(thiết kế 1 bước) nhiệm vụ:

Mua sắm trang thiết bị hệ

thống Hội nghị truyền hình

trực tuyến của UBND huyện

Ba Tơ

Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về Quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Nghị định 82/2024/NĐ-CP ngày 10/07/2024 cửa Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm

2019 của chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử

dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước.

 Xét đề nghị của Văn phòng HĐND&UBND huyện tại Tờ trình số 330/TTr-

VP ngày 21/8/2024 về việc cho chủ trương Lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật (thiết kế

1 bước) nhiệm vụ: Mua sắm trang thiết bị hệ thống Hội nghị truyền hình trực

tuyến của UBND huyện Ba Tơ; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho chủ trương Mua sắm trang thiết bị hệ thống Hội nghị

truyền hình trực tuyến của UBND huyện Ba Tơ với các nội dung chính như sau:

- Tên nhiệm vụ: Mua sắm trang thiết bị hệ thống Hội nghị truyền hình trực

tuyến của UBND huyện Ba Tơ.

- Hình thức thực hiện: Lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật (thiết kế 1 bước).

- Địa điểm thực hiện: Phòng họp UBND huyện (phòng họp số 3).

- Chủ đầu tư: Văn Phòng UBND và HĐND Huyện Ba Tơ.

- Nội dung công việc mua sắm trang thiết bị hệ thống Hội nghị truyền hình

trực tuyến:

+ Trang thiết bị đầu cuối phục vụ hội nghị truyền hình trực tuyến;

+ Trang thiết bị âm thanh, màn hình led, bàn ghế hội trường và vật tư phụ

trợ phục vụ hội nghị truyền hình trực tuyến;

- Tổng kinh phí khái toán: 2.000.000.000 đồng (Bằng chữ: hai tỷ đồng

chẵn). Kinh phí sẽ được chuẩn xác trong quá trình phê duyệt dự toán.

- Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn vốn ngân sách huyện tại Quyết định số:

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/nghi-dinh-73-2019-nd-cp-quan-ly-dau-tu-ung-dung-cong-nghe-thong-tin-su-dung-nguon-von-ngan-sach-423247.aspx

2

460/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện Ba Tơ về việc giao dự toán

thu ngân sách nhà nước trên đị bàn và chi ngân sách địa phương năm 2024.

- Thời gian thực hiện dự án: năm 2024.

2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện có trách nhiệm lập các bước

thủ tục, trình cấp thẩm quyền xem xét, phê duyệt đúng quy định của pháp luật về

mua sắm tài sản công, đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả.

3. Trưởng các phòng: Văn hóa và Thông tin, Tài chính – Kế hoạch kiểm tra

danh mục mua sắm theo đề xuất để thẩm định dự toán sau khi có ý kiến góp ý

chuyên môn và giải pháp kỹ thuật của Sở Thông Tin và Truyền Thông tỉnh.

Yêu cầu Trưởng Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các

phòng: Văn hóa và Thông tin, Tài chính – Kế hoạch khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Phòng: VH&TT, TC-KH;

- Lưu: VT, VP (Toàn).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-08-26T11:16:48+0700

		2024-08-27T10:06:27+0700

		2024-08-27T10:06:27+0700

		2024-08-27T10:06:27+0700